▲我公司采用国产产品参与投

标，如有进口产品参与投标的作

无效标处理。

2.本项目为服务类项目，不设核

心产品。

（四）其他承诺

1. 我公司根据采购需求及第四

章评标办法，结合自身优势在响

应本采购文件要求的基础上提

供有建设性的且适用项目实际

的服务方案。

2.如有，请提供综合能力相关证

明或业绩证明。

四、其他承诺

▲1.本项目评审时以最高限价

为评标依据，我公司投标报价超

出最高限价的作无效投标处理。

2.本项目不收取履约保证金。

报价合计（包含税费等所有费用）：（大写）人民币肆佰零捌万壹仟伍佰元整

（￥4081500.00 元）

无 分标（此处有分标时填写具体分标号，无分标时填写“无”）

注：

1、 投标人需按本表格式填写，不得自行更改，也不得留空, 如有多分标，按分标分别提供开标

一览表，必须加盖投标人有效电子公章，否则其投标作无效标处理。

2、本表内容均不能涂改，否则其投标作无效标处理。

3、如为联合体投标，“投标人名称”处必须列明联合体各方名称，并标注联合体牵头人名称，

且盖章处须加盖联合体各方公章，否则其投标作无效标处理。

4、以上表格要求细分项目及报价，在“具体服务内容”一栏中，填写具体服务范围、服务时间、